СОВЕТ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22.10.2025                                                                                        № 33
ст-ца Чепигинская
Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии Брюховецкая о поступлении и расходовании денежных средств,
выделенных для организации и проведения выборов
главы Чепигинского сельского поселения
Брюховецкого района
В соответствии с пунктом 7 статьи 47 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Уставом Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района решил:
1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии Брюховецкая о поступлении и расходовании денежных средств, выделенных для организации и проведения выборов главы Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района, согласно приложения.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам планирования, бюджету, финансам, учёту и муниципальной собственности (Шевченко).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Чепигинского сельского

поселения Брюховецкого района                                                       М.П.Билько
Исполняющий обязанности
председателя Совета
Чепигинского сельского

поселения Брюховецкого района
                                                   М.П.Билько
                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                          к решению Совета

Чепигинского сельского поселения

                                                                                         Брюховецкого района

                                                                                           от 22.10.2025 г. № 33
Отчет
о поступлении и расходовании денежных средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов (референдумов)
по состоянию на «13» октября 2025 г.
наименование Территориальная избирательная комиссия Брюховецкая

                                         (избирательной комиссии, организующей выборы, комиссии референдума,

                                               Территориальной избирательной комиссии,

                                      ____________________________________________________________________________

                                               Номер участковой избирательной комиссии)

Вид муниципальных выборов (референдума) выборы главы Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района
Единица измерения: руб. (с точностью до второго десятичного знака 0,00)

Раздел I. Исходные данные
	Наименование показателя
	Код строки
	Всего
	в том числе

	Избирательные комиссии, организующие выборы, комиссии референдума
	Территориальные избирательные комиссии
	Участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Численность избирателей
	010
	0
	х
	х

	Количество избирательных комиссий (комиссий референдума)
	020
	х

	1
	5

	Численность членов избирательных комиссий (комиссий референдума) с правом решающего голоса, чел., всего
	030
	39
	0
	8
	31

	В том числе:

	Работающих на постоянной (платной основе)
	031
	0

	х

	Освобожденных от основной работы в период выборов, голосования по отзыву, референдума
	032
	0
	х

	Других членов комиссии с правом решающего голоса
	033
	39

	8
	31

	Численность работников аппарата избирательной комиссии (комиссии референдума), работающей на платной основе, чел.
	040
	0

	х

	Численность граждан, привлекавшихся в период выборов, референдума к работе в комиссии, чел.
	050
	2

	2

 Раздел II. Фактические расходы на подготовку и проведение муниципальных выборов (референдумов)
	Наименование показателя
	Код строки
	Сумма расходов
всего
	в том числе расходы

	избирательной комиссии, организующей выборы (комиссии референдума)
	территориальных избирательных комиссий
	участковых избирательных комиссий (комиссий референдума)

	всего
	из них
	всего
	из них

	расходы избирательной комиссии, организующей выборы (комиссии референдума)
	расходы за территориальные избирательные комиссии
	расходы за участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)

	расходы
территориальной избирательной комиссии (комиссии референдума)
	расходы за участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Компенсация, дополнительная оплата труда, вознаграждение, всего,
	060
	156715,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	156 715,00
	38 142,00
	118 573,00
	0,00

	в том числе:

	компенсация членам комиссии с правом решающего голоса, освобожденным от основной работы на период выборов (референдума)
	061
	 0,00
	0,00

	0,00

	дополнительная оплата труда (вознаграждение) членов комиссии с правом решающего голоса, всего
	062
	156715,00
	0,00

	156 715,00
	38 142,00
	118 573,00

	дополнительная оплата труда (вознаграждение) работников аппарата комиссии, работающих на штатной основе
	063
	 0,00
	0,00

	0,00

	Начисления на оплату труда
	070
	 0,00
	0,00

	0,00

	Расходы на изготовление печатной продукции, всего
	080
	40307,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	40307,50
	0,00
	40307,50
	0,00

	в том числе:

	расходы на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительного органа
	081
	0,00
	0,00

	0,00

	16640,00

	расходы на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы муниципального образования
	082
	23667,50
	0,00

	23667,50

	23667,50

	Расходы на связь, всего
	090
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе:

	Услуги местной, внутризоновой, междугородней связи
	091
	0,00
	0,00

	0,00

	Прием и передача информации по радиосвязи
	092
	0,00
	0,00

	0,00

	почтово-телеграфные расходы
	093
	0,00
	0,00

	0,00

	спецсвязь
	094
	0,00
	0,00

	0,00

	другие аналогичные расходы на связь
	095
	0,00
	0,00

	0,00

	Транспортные расходы
	100
	0,00
	0,00

	0,00

	Канцелярские расходы
	110
	0,00
	0,00

	0,00

	0,00

	Командировочные расходы
	120
	0,00
	0,00

	0,00

	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов), всего
	130
	0,00
	0,00
	0,000
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе:

	приобретение (изготовление) технологического оборудования (кабин, ящиков, уголков и др.)
	131
	0,00
	0,00

	0,00

	Приобретение (изготовление) стендов, вывесок, указателей, печатей, штампов.
	132
	0,00
	0,00

	0,00

	приобретение материальных ценностей (материальных запасов)
	133
	0,00
	0,00

	0,00

	Приобретение других основных средств
	134
	0,00
	0,00

	0,00

	Выплаты гражданам, привлекавшимся к работе в комиссиях по гражданско-правовым договорам, всего
	140
	62977,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	62977,50
	62977,50
	0,00
	0,00

	в том числе:

	для сборки, разборки технологического оборудования
	141
	0,00
	0,00

	0,00

	для транспортных и погрузочно-разгрузочных работ
	142
	0,00
	0,00

	0,00

	для выполнения работ по содержанию помещений избирательных комиссий (комиссий референдума), участков для голосования
	143
	0,00
	0,00

	0,00

	для выполнения других работ, связанных с подготовкой и проведением выборов (референдума)
	144
	62977,50
	0,00

	62977,50
	62977,50
	0,00
	0,00

	Расходы, связанные с информированием избирателей (участников референдума)
	150
	0,00
	0,00

	0,00

	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)
	160
	0,00
	0,00

	0,00

	Израсходовано средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов (референдума), всего
	170
	260000,00
	0,00

	260000,00
	101119,50
	158880,50

	Выделено средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов (референдума)
	180
	260000,00

	Остаток средств на дату подписания отчета (подтверждается банком) стр. 180 - стр. 170
	190
	0,00

Примечания. 1. Окружными избирательными комиссиями, территориальными избирательными комиссиями (комиссиями референдума) заполняются графы 3,8-11.

2.Участковыми избирательными комиссиями (комиссиями референдума) заполняются графы 3, 11.